
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr V/45/2024 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/491/2024 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( j.t. Dz.U. z 2024 
poz. 107 ), art. 35 a ust. 3 oraz art. 48 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr V/45/2024 w sprawie zmiany Uchwały LXI/491/2024 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2024 roku , 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w pkt. 5 – Refundacja kosztów zatrudnienia pracownika wspomagającego 
osobę niepełnosprawną ( art.26d) – w ten sposób, że w miejsce kwoty 5837 zł , wpisuje się kwotę 5387 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wągrowieckiego 

 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD3F856-1E61-4682-B429-A04B81611934. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


